令和 3 年 3 月 22 日

お得意先様 各位

株式会社栗原医療器械店

代表取締役社長

栗原 勝

新型コロナウイルス感染拡大に伴う営業活動自粛の解除について

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

弊社では新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み、1 月 13 日より全地域の営業活動を自粛

しておりましたが、政府によって全地域の緊急事態宣言が解除されたことにより、営業活動

自粛の制限を解除することとなりました。

 営業活動再開にあたり、必ずお客様へ活動再開の許可を事前に確認の上訪問するよう、義

務付け、引き続きマスクの着用、手洗いの励行等、感染予防に取り組む所存です。

 今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【営業活動自粛解除】3 月 22 日（月）より

【同自粛解除エリア】全エリア

【再開する営業活動】定期訪問、商品 PR 活動、医局説明会、サンプル提供 等

以上